
MASTER TEHNOLOGII MULTIMEDIA
II TM 2017-2018

 Nr.crt.   Nume prenume  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3
1 Oltean I. George ‐ Mihai Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
2 Sandy T. Endre Kristof Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
3 Gros (cas. Albu) I. Corina Sisteme wireless   Proiectarea retelelor radio
4 Malinchi F. Catalina Comunicatii unificate in cloud Tehnici de secretizare
5 Vingarzan S. Dan ‐ Sorin Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
6 Ionescu T. Razvan Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
7 Darii S. Dumitru Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
8 Vetisan V. Iulia Sisteme wireless   Proiectarea retelelor radio
9 Coman I. Oana ‐ Nicoleta Sisteme wireless   Proiectarea retelelor radio
10 Cret I. Loredana ‐ Maria Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
11 Borobei L. Daniel ‐ Liviu Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
12 Lesan R. Bogdan Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
13 Tota I. Paul Sisteme wireless   Tehnici de secretizare
14 Zah R. Oana ‐ Alexandra Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
15 Ostachi F. Ana ‐ Ramona Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
16 Mera A. Maria ‐ Iuliana Comunicatii unificate in cloud Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
17 Nica O. Ovidiu ‐ Ionut Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
18 Capatina I. Alexandru ‐ Ioan Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
19 Popovici F. Sebastian Securitatea in sisteme IT Tehnici de secretizare
20 Orbai D. Andrei ‐ Dorel Sisteme wireless   Tehnici de secretizare
21 Rogean M. Laurentiu ‐ Rares Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
22 Gaina D. Bianca ‐ Daniela Comunicatii unificate in cloud Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
23 Man I. Marian ‐ Vlad Sisteme wireless   Tehnici de secretizare
24 Mandrean E. Andrei ‐ Alexandru Sisteme wireless   Tehnici de secretizare
25 Ignat V. Raluca Sisteme wireless   Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
26 Hahn D. Raul Alexandru Mihai Sisteme wireless   Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
27 Comsa S. Gabriela Anca Sisteme wireless   Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
28 Halmi G. Teodora Alexandra Sisteme wireless   Tehnici de secretizare *
29 Aldea G. Alexandra Proiectare av. in retele de calc. Tehnici de secretizare *
30 Tamas D. Andrea Sisteme wireless   Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
31 Lazar V. Lidia Dana Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
32 Rus V. Sebastian Vasile Sisteme wireless   Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
33 Cionca S. Sergiu Daniel Comunicatii unificate in cloud Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile



34 Iuga S. Ioan Bogdan Securitatea in sisteme IT Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile
35 Nistor V. Roxana Sisteme wireless   Tehnici de secretizare *

CENTRALIZATOR CENTRALIZATOR STUDENTI STUDENTI 
Cod disciplina  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3  OPTIONAL 2 OPTIONAL 3

Securitatea in sisteme IT 16
Proiectare av. in retele de calc. 1
Comunicatii unificate in cloud 4
Sisteme wireless   14
Antene si senzori cu RFID

Sist. trs. de larga acoperire eficiente spectral
Dezv. de aplicatii pentru telefoane mobile 16
Proiectarea retelelor radio 3
Tehnici de secretizare 16
* Comunicatii cognitive nu se mai ofera in 
2017‐2018

TOTAL 35 35
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II TM/1

1 Borobei L. Daniel ‐ Liviu
2 Capatina I. Alexandru ‐ Ioan
3 Cret I. Loredana ‐ Maria
4 Darii S. Dumitru
5 Ionescu T. Razvan
6 Iuga S. Ioan Bogdan
7 Lazar V. Lidia Dana
8 Lesan R. Bogdan
9 Nica O. Ovidiu ‐ Ionut
10 Oltean I. George ‐ Mihai
11 Ostachi F. Ana ‐ Ramona
12 Popovici F. Sebastian
13 Rogean M. Laurentiu ‐ Rares
14 Sandy T. Endre Kristof
15 Vingarzan S. Dan ‐ Sorin
16 Zah R. Oana ‐ Alexandra

II TM/2

1 Aldea G. Alexandra
2 Cionca S. Sergiu Daniel
3 Coman I. Oana ‐ Nicoleta
4 Comsa S. Gabriela Anca
5 Gaina D. Bianca ‐ Daniela
6 Gros (cas. Albu) I. Corina
7 Hahn D. Raul Alexandru Mihai
8 Halmi G. Teodora Alexandra
9 Ignat V. Raluca
10 Malinchi F. Catalina
11 Man I. Marian ‐ Vlad
12 Mandrean E. Andrei ‐ Alexandru
13 Mera A. Maria ‐ Iuliana
14 Nistor V. Roxana
15 Orbai D. Andrei ‐ Dorel
16 Rus V. Sebastian Vasile
17 Tamas D. Andrea
18 Tota I. Paul
19 Vetisan V. Iulia
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